
organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 

konaného dne 22. 8. 2019 v Letohradě 
 

 
Přítomni: Lukáš Diviš, Martin Komárek, Iva Janoušková, Petr Špaček 

Omluven: Filip Oliva, Martin Šmíd (předseda KK) 

Host: Jana Nekolová (sekretářka RSHb)   
 
 
Program jednání: 

 
1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů 

2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 4. 6. 2019 

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru  
  RSHb) 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ – 2019-2020 (mládežnické a seniorské kategorie) 

5. Krajské výběry U13 – vyhodnocení turnaje a zájem o pořadatelství vrcholných akcí 
  v dalších ročnících 

6. Alkohol na sportovištích 
7. Ekonomické záležitosti  
8. Různé 

 
 
Zápis: 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 4. 6. 2019 (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) a ověření elektronického hlasování za období od 4. 6. 2019 – 
22.8.2019 – proběhlo jedno:  

➢ schválení propozic soutěží RSHb na sezonu 2019-2020 – schváleno 13.6.2019 
      - platnost hlasování ověřena všemi hlasy přítomných.  

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru 
RSHb): 

➢ VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 24.4.2019 ukládá: 
o L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním 

týmem Královehradeckého kraje – J.Nekolová zkontroluje vybavení a 
udělá seznam, dle kterého bude vybavení doplněno a následně bude 
uzavřena s novým realizačním týmem Dohoda o hmotné odpovědnosti.   

o VV RSHb rozdělit herní jistiny klubům do 30. 9. 2019 – I.Janoušková 
připraví seznam, který bude následně schválen VV RSHb. 

o I. Janouškové a KR RSHb doladit a rozeslat návrh ohledně podpory 
proškolení nových rozhodčích z řad jejich hráčů do všech klubů našeho 
regionu – po doladění návrhu bude ve spolupráci I.Janouškové s KR 
RSHb následně rozeslán do klubů.  

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

o L. Divišovi doplnit na nástěnku v kanceláři RSHb slovo předsedy – bude 
splněno do příštího jednání VV. 

o VV RSHb ve spolupráci s E. Královou zkontrolovat seznam uživatelů 
Vodafone v hokejbalové síti a prezentovat tuto nabídku členům – do 
24. 4. 2019 – nabídka členům prezentována, J.Nekolová zkontroluje 
existující seznam z roku 2017. 

o VV RSHb začít se zabývat hledáním vhodného kandidáta/ky místo Evy 
Králové – L.Diviš ve spolupráci s I.Janouškovou budou hledat 
vhodného kandidáta/ku. 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ – 2019-2020 (mládežnické a seniorské kategorie):  
➢ LK RSHb rozeslala dne 22.8.2019 Multirozpis soutěží sezony 2019-2020 

k připomínkování do klubů s tím, že mají zaslat své připomínky do 29.8.2019. 
➢ LK RSHb následně provede úpravy a nejpozději do 31.8.2019 rozešle finální 

verzi do klubů. 
5. Krajské výběry U13 – vyhodnocení turnaje a zájem o pořadatelství vrcholných akcí 

v dalších ročnících: 
➢ M.Komárek vyhodnotil turnaj Krajských výběrů U13 a informoval o 
závěrečných zprávách, které zašle na vědomí VV RSHb. 
➢ VV RSHb navrhl odměnu pro realizační týmy Pardubického a 
Královehradeckého kraje částkou 4.000,- Kč na osobu – schváleno (3 PRO, 0, 
PROTI, 1 ZDRŽEL SE/M.Komárek). 
➢ M.Komárek informoval o možném zájmu stávajících realizačních týmů 
pokračovat a navrhl oslovit stejné realizační týmy ke spolupráci v dalším období.    
➢ M.Komárek informoval žádosti Úseku významných akcí v ČR o spolupráci při 
konání významných akcí na území ČR v roce 2020 a 2021 se zasláním zájmu 
RSHb do 30.8.2019.  
➢ VV RSHb schvaluje zájem o pořadatelství v roce 2020 následovně: 1.Turnaj 
krajských výběrů U13 (19-21.6.2020, ZS Svitavy), 2.Finálový turnaj ELD (6-
7.6.2020, místo bude upřesněno) a pro rok 2021 následovně: 1.Finálový turnaj 
LŽ (2021), 2.Finálový turnaj ELD (2021) – 4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE.   

6. Alkohol na sportovištích: 
➢ L.Diviš informoval o zákonu, který se problematiky alkoholu na sportovištích 
týká. 
➢ L.Diviš zašle zákon M.Komárkovi a O.Birčákové ke stanovení právnímu 
stanoviska ČMSHb. 
➢ Po stanovení právního stanoviska ČMSHb půjde tato informace na kluby 
emailem a následně bude prezentována na listopadové schůzce s mládežnickými 
kluby.   

7. Ekonomické záležitosti: 
➢ M.Komárek informoval o nemožnosti odkoupení licence účetního programu 

Pohoda od ČMSHb, který vlastní tři licence, jenž jsou již plně využívány. 
➢ L.Diviš zjistí od E.Králové stav pohledávek vůči RSHb (startovné, rozhodnutí 

DK).  
8. Různé 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

➢ M.Komárek navrhl vyplacení odměn členům KM RSHb, kteří se podíleli na 
organizaci turnajů mládeže a žen v 1. pololetí 2019 následovně: M.Čumpl 
(1.500,- Kč/3 turnaje), J.Nekolová (2.000,- Kč/4 turnaje), P.Shejbal (1.000,- 
Kč/2 turnaje), V.Janoušek (1.000,- Kč/2 turnaje) – schváleno (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE). 

➢ M.Komárek navrhl VV RSHb vyhodnotit práci všech členů odborných komisí za 
vykonanou práci nad rámec svých povinností v první polovině roku 2019. 

➢ L.Diviš ve spolupráci s I.Janouškovou vyhodnotí práci všech členů odborných 
komisí do 31.8.2019 a poté pošlou návrhy k řešení VV RSHb. 

➢ M.Komárek informoval o možnosti zapůjčení kávovaru se sekretariátu ČMSHb 
pro potřeby RSHb.  

➢ M.Komárek informoval o konání Turnaje krajských výběrů žen dne 14.9.2019 
v Pardubicích v Polabinách a o současném stavu realizačního týmu. 

➢ L.Diviš kontaktuje F.Olivu ohledně postu trenéra realizačního týmu do 
25.8.2019 a následně informuje o výsledku VV RSHb.  

➢ J.Nekolová ve spolupráci s P.Špačkem pomohou úseku významných akcí 
(T.Jirsa) s organizací turnaje Krajských výběrů žen v Pardubicích.         

➢ VV RSHb schvaluje doplnění dvou členů KR RSHb Petry Hovorkové a Štěpána 
Kánského (4 PRO, 0 PREOTI, 0 ZDRŽEL SE).   

➢ Řešena webová prezentace regionu včetně ukázky základní podoby webu. 
➢ Pozvánka a materiály na XII. VH PKO ČUS, která se uskuteční dne 3.10.2019 

od 17:00 hod. v restauraci Pod Vinicí – areál TJ Tesla Pardubice, K Vinici, 
Pardubice.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ  
konaného dne 22. 8. 2019 v Letohradě 

 
Výbor RSHb:  
 
- ukládá: 
 

➢ L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním týmem 
Královehradeckého kraje při konání jejich prvním campu – J.Nekolová zkontroluje 
vybavení a udělá seznam, dle kterého bude vybavení doplněno, následně bude 
uzavřena s novým realizačním týmem Dohoda o hmotné odpovědnosti.  

➢ VV RSHb rozdělit herní jistiny klubům do 30. 9. 2019 - I.Janoušková připraví seznam, 
který bude následně schválen VV RSHb.  

➢ I. Janouškové a KR RSHb doladit a rozeslat návrh ohledně podpory proškolení nových 
rozhodčích z řad jejich hráčů do všech klubů našeho regionu – po doladění bude 
návrh I.Janouškovou ve spolupráci s KR RSHb následně rozeslán do klubů. 

➢ L. Divišovi doplnit na nástěnku v kanceláři RSHb slovo předsedy – bude splněno do 
příštího jednání VV.  

➢ VV RSHb ve spolupráci s E. Královou zkontrolovat seznam uživatelů Vodafone v 
hokejbalové síti a prezentovat tuto nabídku členům – do 24. 4. 2019 – nabídka 
členům prezentována, J.Nekolová zkontroluje existující seznam z roku 2017. 

➢ VV RSHb začít se zabývat hledáním vhodného kandidáta/ky místo Evy Králové - 
L.Diviš ve spolupráci s I.Janouškovou budou hledat vhodného kandidáta/ku. 

➢ P.Shejbal vložit propozice ve Wordu do Dropboxu pro připomínkování VV RSHb do 
5.6.2019 – splněno. 

➢ VV RSHb připomínkovat dané propozice do 9.6.2019 – splněno. 
➢ VV RSHb schválit dané propozice do 10.6.2019 – splněno. 
➢ F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem obvolat kluby TJ Lokomotiva Česká Třebová, TJ 

Sršni Svitavy, SK Kometa Polička a Stěžery ohledně jejich účasti v soutěžích 2.Ligy a 
RL v nové sezóně – splněno. 

➢ D.Macenauer doplnit k Radce Synkové třetího člena KR RSHb do 30.7.2019 – 
splněno. 

➢ F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem vytvořit plán na novou sezonu, tak aby byly 
poháry pro vítěze základní části soutěže předány včas, tzn. po ukončení základní části 
soutěže a ne až v jejím průběhu – bude splněno nejpozději do 02/2020. 

➢ F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem zajistit vyrobení desky vítězů na novou sezonu – 
bude splněno do 02/2020. 

➢ L.Diviš zajistit předání činnosti Evy Králové do 30.8.2019 – odloženo. 
➢ M.Komárek zjistit možnosti odkoupení licence účetního programu Pohoda od ČMSHb 

– splněno. 
➢ J.Nekolová ve spolupráci s Ivou Janouškovou podat novou žádost na individuální 

dotaci do 7.6.2019 – splněno. 
➢ VV RSHb řešit problém alkoholu na mládežnických turnajích a zabývat se tím na 

dalším jednání VV RSHb – v řešení, čekání na právní stanovisko ČMSHb. 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

➢ L.Divišovi zjistit od E.Králové stav pohledávek vůči RSHb (startovné, rozhodnutí DK). 
➢ L.Divišovi ve spolupráci s I.Janouškovou zhodnotit práci všech členů odborných 

komisí do 31.8.2019 a poté pošlou návrhy k řešení VV RSHb. 
➢ L.Divišovi kontaktovat F.Olivu ohledně postu trenéra realizačního týmu do 25.8.2019 

a následně informovat o výsledku VV RSHb. 
➢ J.Nekolové ve spolupráci s P.Špačkem pomoct úseku významných akcí (T.Jirsa) 

s organizací turnaje Krajského výběru žen v Pardubicích. 
 
- schvaluje: 
 

➢ program jednání VV RSHb 
➢ zápis jednání VV RSHb ze dne 22.8.2019 

➢ přítomnost sekretářky RSHb na jednání VV RSHb 
➢ ověření elektronického hlasování 
➢ doplnění dvou členů KR RSHb Petry Hovorkové a Štěpána Kánského 
➢ odměnu pro realizační týmy Pardubického a Královehradeckého kraje   
➢ zájem RSHb o pořadatelství Významných akcí v roce 2020 a 2021  
➢ vyplacení odměn členům KM RSHb, kteří se podíleli na organizaci turnajů mládeže a 

žen v 1. pololetí 2019 
 
- bere na vědomí: 
 

➢ informace k soutěžím RSHb Čechy Východ – 2019-2020  
➢ informace ke Krajským výběrům U13  
➢ informace o alkoholu na sportovištích 
➢ informace o ekonomických záležitostech 
➢ informace o řešení webové prezentace regionu včetně ukázky základní podoby webu 

 
 
 
 

Příští jednání VV RSHb proběhne dne 10.10. 2019 v 18:30 hodin v sídle RSHb 
v Pardubicích.  

 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Nekolová Ověřil: Lukáš Diviš   

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/

